HIEHE

HE hb (F

589 08 001 #EAaL
L-9.8 8-7 H-7.5 C-150cc  ¥1,500

589 08 003 =m
D-9.3H-2 ¥650

589 08 005
MSLAN
D-6.6 H-4.3 C-60cc ¥1,100

i 7K

589 08 004
FILAN
D-5.7 H-5.3 C-70cc  ¥850

589 08 086
EfTEBIK
D-5.8 H-42 ¥1,300

BEEE LSCAN BEEEHSLAN

WHOSLRAT— K BEEE EhaEL/ZM

Vs T

589 80 001 #EimalL
L-9.8 S-7 H-7.5 C-150cc  ¥1,500

589 80 003 =m
D-9.3H-2 ¥650

589 80 004
£ILAN
D-5.7 H-5.3 C-70cc ¥850

589 80 005
P5LAN
D-6.6 H-4.3 C-60cc ¥1,100

589 80 086
EfTEBK
D-5.8 H-4.2 ¥1,300

R

589 24 001 #EmalL
L-9.8 S-7 H-7.5 C-150cc  ¥1,500

589 24 003 =m
D-9.3H-2 ¥650

589 24 004
FOCAN
D-5.7 H-5.3 C-70cc  ¥850

589 24 005
»5LAN
D-6.6 H-4.3 C-60cc ¥1,100

589 24 086
EfrEBi
D-5.8 H-4.2 ¥1,300

i

L& & K%

589 06 001 EmzL
L-9.8 S-7 H-7.5 C-150cc  ¥1,500

589 06 003 =
D-9.3H-2 ¥650

589 06 004
£OLAN
D-5.7 H-5.3 C-70cc  ¥850

589 06 005
PELAN
D-6.6 H-4.3 C-60cc  ¥1,100

589 06 086
EftEBik
D-5.8 H-4.2 ¥1,300

201



WeE AR TR BMSEHEK BEEYARRYL BEEHSASSHE MeE AE2RE

e
4> HE
A S
1
511 39010 H5A105$8 L-35.9 S-31 H-18.7 C-4,500cc ¥10,000 511 39 080 ¥12,500
511 39 009 FHI5A954H L-33 S-28.5 H-16.8 C-3,000cc  ¥7,500 : 511 39 079 ¥10,000
511 39 008 HI5A85iR L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc ¥6,400 511 39078 ¥8,900
51139 007 H5A7S8E L-26 S-22.5 H-13.3 C-1,500cc  ¥4,700 j 511 39 077 ¥6,800
51139006 H5A6588 L-22.5S8-19.5H-10.7 C-800cc ¥3,400 | 51139076 ¥5,300
510 39 086 #HEK 515 39 083 HHE3MmE 51539 084 HE2ME 514 39 080 GEHITX 514 39 082 RE%Z AN 514 39 084 H1KAKIL
L-13 S-12.1 H-4.5 L-21 S-8 H-2.5 L-14 S-8 H-2.5 L-13 S-8.5 H-11.7 C-450cc D-10 H-16.7 C-650cc D-13.7 H-11.6 C-955¢cc
¥650 ¥1,400 ¥1,000 ¥1,900 ¥1,900 ¥1,900

202



] i B

510 62 086 #&EXK 515 62 083 HH3mE

51562 084 HE2MmE%

51162010
511 62 009
511 62 008
511 62 007
511 62 006

H5A1054 L-35.9 S-31 H-18.7 C-4,500cc

H5A95H
H5A85H
H5A7SH
H5A65H

514 62 080 HEITX

L-33 S-28.5 H-16.8 C-3,000cc

L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc
L-26 S-22.5 H-13.3 C-1,500cc
L-22.5 S-19.5 H-10.7 C-800cc

514 62 082

|

¥10,000
¥7,500
¥6,400
¥4,700
¥3,400

AEZY AN

| 51162080 ¥12,500
! 51162079 ¥10,000
| 51162078
| 51162077
| 51162076

¥8,900
¥6,800
¥5,300

514 62 084 H#KAJIL

L-13S-12.1 H-45 ¥650 L-21 S-8H-25 ¥1,500 L-14S-8H-2.5 ¥1,100 L-13S-85H-11.7 C-450cc D-10 H-16.7 C-650cc D-13.7 H-11.6 C-955cc
¥2,000 ¥2,000 ¥2,000
1L 23 3 A
|

51138010 B5410248 L-359 S-31 H-18.7 C-4500cc ¥10,000 | 51138080 ¥12,500
51138009 @5A95% L-33S-285H-168C-3000cc  ¥7,500 | 51138079 ¥10,000
51138008 @5A824 L20S-26H-155C2400cc  ¥6,400 = 51138078  ¥8,900
51138007 EI5A7S8 L-26S-225H-133C-1500cc  ¥4700 | 51138077  ¥6,800
51138006 E5A628# L-225S-195H107 C-800cc ¥3,400 | 51138076 ¥5,300

510 38 086 #&X 51538083 LH3MmE 51538084 HH2RE 51438080 HETA 51438082 BESYAh 514 38084 #1KAIL

L-13S-12.1 H-45 ¥650 L-21 S-8H-25 ¥1,500 L-14S-8H-25 ¥1,100 |.135.85H-11.7 C-450cc D-10 H-16.7
¥2,000

¥2,000

C-650cc

D-13.7 H-11.6 C-955cc
¥2,000

510 63 086 #&X
L-13S-12.1 H-4.5 ¥650

i
51163010 F5A105%8 L-359 S-31 H-18.7 C-4500cc ¥10,000 | 51163080 ¥12,500
51163009 F5A9538 L-335-285H-16.8C-3000cc  ¥7,500 | 51163079 ¥10,000
51163008 M>A85 L-29S26H-155C-2400cc  ¥6,400 | 51163078 ¥8,900
51163007 HI5A7288 L-26S-225H-133C-1,500cc  ¥4,700 | 51163077 ¥6,800
51163006 F5A654 L-225S5-19.5H-10.7 C-800cc  ¥3,400 | 51163076 ¥5,300

- 510 36 086 &K
L-13 S-12.1 H-4.5 ¥650

i
51136010 F5A105%8 L-359S-31 H-187 C-4500cc ¥10,000 | 51136080 ¥12,500
51136009 FI5A95% L-335-285H-168C-3000cc ¥7,500 | 51136079 ¥10,000
51136008 HI5A82%8 L-29S-26 H-155C-2400cc  ¥6,400 | 51136078 ¥8,900
51136007 HI5A72$8 L-26S-225H-133C-1,500cc  ¥4,700 | 51136077 ¥6,800
51136006 FHI5A62% L-225S-195H-107 C-800cc  ¥3,400 | 51136076 ¥5,300

% gk
5BL X0 510 37 086 #HEK
L-13 S-12.1 H-4.5 ¥650

:
51137010 E5A108%8 L-359S-31 H-187 C-4500cc ¥10,000 | 51137080 ¥12,500
51137009 HI5A9248 L-33S-28.5H-16.8 C-3,000cc  ¥7,500 | 51137079 ¥10,000
51137008 HI5A8E2%8 L-29S-26H-155C-2400cc  ¥6,400 | 51137078  ¥8,900
51137007 H5A7S8% L26S-225H-133C-1,500cc  ¥4,700 51137077  ¥6,800
51137006 HI5A65388 L-225S-195H-10.7 C-800cc  ¥3,400 | 51137076 ¥5,300
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204

516 33 001 HFRZROFK 51533 083 HH3MEE
L-145S-123 H-6 ¥700 L-21S-8H-25 ¥1,500 L-14S-8H-25 ¥1,100 L-13S-85H-11.7 C-450cc D-10 H-16.7 C-650cc

515 33 084 HH2mE%

51233 010 £E105%A
512 33 009 HE9S$A
51233 008 HE8SA
51233 007 HE7S
51233 006 HEH653A

514 33 080 HEBTX

L-35.9 S-31 H-18.7 C-4,500cc
L-33 S-28.5 H-16.8 C-3,000cc
L-29 §-26 H-15.5 C-2,400cc

L-26 S-22.5 H-13.3 C-1,500cc
L-22.5 $-19.5 H-10.7 C-800cc

|
¥10,000 |
¥7,500 |
¥6,400
¥4,700 |
¥3,400 |

512 33 080 ¥12,500
512 33 079 ¥10,000
51233078 ¥8,900
51233077 ¥6,800
51233076 ¥5,300

51433082 HESAAh 514 33084 H1KKIIL
D-13.7 H-11.6 C-955cc

¥2,000 ¥2,000 ¥2,000
N /AN = ~
Ml B4V
. UvE K3
|

516 03 000 FELOFK 51503 083 HE3ME
L-14.7 S-13H-53 ¥700 L-21S-8H-25 ¥1,500 L-14S-8H-25 ¥1,100 L-13S-8.5H-11.7 C-450cc D-10 H-16.7 C-650cc

51503 084 HHE2mEE

51203010 £E1053R
51203009 HH95H
51203008 HE8S#H
51203007 HE753#
51203006 HE653R

514 03 080 HEBETX

L-35.9 S-31 H-18.7 C-4,500cc
L-33 S-28.5 H-16.8 C-3,000cc
L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc

L-26 S-22.5 H-13.3 C-1,500cc
L-22.5 S-19.5 H-10.7 C-800cc

¥10,000
¥7,500
¥6,400
¥4,700
¥3,400

| 51203080 ¥12,500
| 51203079 ¥10,000
| 51203078  ¥8,900
| 51203077 ¥6,800
| 51203076 ¥5,300

51403 082 HE%Ah 51403 084 H1RKIIL
D-13.7 H-11.6 C-955cc

¥2,000 ¥2,000 ¥2,000
K
(63285
|

516 34 001 FEROEK 51534 083 HHE3ME

L-145S-123 H-6 ¥700

515 34 084 HE2MmE%
L-21 S-8H-25 ¥1,500 L-14S-8H-25 ¥1,100 L-13 S-8.5H-11.7 C-450cc D-10 H-16.7 C-650cc

51234010 FE10S% L-359 S-31 H-18.7 C-4500cc ¥10,000 |
¥7,500 |
¥6,400 |
¥4,700 |
¥3,400 |

51234009 £E9SR
51234 008 £E8SHR
51234007 HE753R
51234006 HE653H

¥2,000

514 34 080 HBTX

L-33 S-28.5 H-16.8 C-3,000cc
L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc

L-26 S-22.5 H-13.3 C-1,500cc
L-22.5 S-19.5 H-10.7 C-800cc

¥2,000

51234080 ¥12,500
51234079 ¥10,000
51234078 ¥8,900
51234077 ¥6,800
51234076 ¥5,300

51434 082 HEZ AN 51434 084 HKFAJIL
D-13.7 H-11.6 C-955¢cc

¥2,000



A

51224010
51224 009
512 24 008
512 24 007
512 24 006

51624 001 FEXROEK 51524083 HE3mE 51524 084 HEH2MAE
L-145S-12.3 H-6 ¥650 L-21 S-8H-25 ¥1,400 L-14S-8H-2.5 ¥1,000

AE10S$
HHISH
HEBSA
AB7SH#
AH6SH

514 24 080 HEBTX

L-35.9 5-31 H-18.7 C-4,500cc  ¥10,000
L-33S-285H-16.8 C-3000cc  ¥7,500 |
L-29 S-26 H-155C-2,400cc  ¥6,400 |
L-26 8225 H-13.3 C-1,500cc ~ ¥4,700
L-22.5 5-19.5 H-10.7 C-800cc ~ ¥3,400 |

|

L-13 S-8.5 H-11.7 C-450cc D-10 H-16.7 C-650cc

51224 080
51224 079
51224 078
51224 077
51224 076

¥12,500
¥10,000
¥8,900
¥6,800
¥5,300

51424 082 GE4 VAN 51424 084 #-1KKRYIL
D-13.7 H-11.6 C-955cc

¥1,900 ¥1,900 ¥1,900
€ Ll 5
|
51237010 AE10S$8 L-35.9 $-31 H-18.7 C-4,500cc ¥10,000 | 51237080 ¥12,500
51237009 HH9S$A L-33S-285H-16.8C-3,000cc  ¥7,500 | 51237079 ¥10,000
51237008 HEHB8S3  L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc ¥6,400 | 51237078 ¥8,900
51237007 AE75$R L-26 S-225H-133C-1,500cc  ¥4,700 : 51237 077 ¥6,800
51237006 GH6S3A L-225S-195H-10.7 C-800cc  ¥3,400 | 51237076 ¥5,300

516 37 001 FEROEK 51537083 AHE3ME 51537084 HH2ME
L-1458-12.3H-6 ¥700 L-21S-8H-25 ¥1,500 L-14S-8H-25 ¥1,100

514 37 080 HBTX

514 37 082 HEZY Ah

L-13 S-8.5 H-11.7 C-450cc D-10 H-16.7 C-650cc

514 37 084 HKAJIL
D-13.7 H-11.6 C-955¢cc

¥2,000 ¥2,000 ¥2,000
— —e
—RlE TR
(i LK (5 52 3 <X
516 76 000 FELAEK
L-14.7 S-13 H-5.3 ¥700
|
51276 010 AEH1054%8 L-35.9 S-31 H-18.7 C-4,500cc ¥10,000 51276 080 ¥12,500
51276 009 £EH9=$8 L-33 S-28.5H-16.8 C-3,000cc ¥7,500 | 51276 079 ¥10,000
51276 008 HEH8S#4 L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc ¥6,400 51276 078 ¥8,900
51276 007 HE75%8 L-26 S-22.5H-13.3 C-1,500cc  ¥4,700 51276 077 ¥6,800
51276 006 FE6588 L-22.5S-19.5H-10.7 C-800cc ¥3,400 | 51276076 ¥5,300
& b
516 21 000 AEEOFK
. L-14.7 S-13 H-5.3 ¥700
- ) |
51221010 FH10S# L-359 S-31 H-18.7 C-4,500cc ¥10,000 | 51221080 ¥12,500
51221009 HH9S4%8 L-33 S-28.5H-16.8 C-3,000cc  ¥7,500 51221 079 ¥10,000
51221 008 HEH8S#8 L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc ¥6,400 51221 078 ¥8,900
51221 007 HE75%8 L-26 S-22.5H-13.3 C-1,500cc  ¥4,700 51221 077 ¥6,800
51221 006 HEH6S%8 L-22.5S-195H-10.7 C-800cc ¥3,400 | 51221076 ¥5,300
e
516 28 000 HELEAEK
L-14.7 S-13 H-5.3 ¥700
i
51228 010 5H10548 L-35.9 S-31 H-18.7 C-4,500cc ¥10,000 51228 080 ¥12,500
51228 009 HHO9S$8 L-33 S-28.5 H-16.8 C-3,000cc  ¥7,500 51228 079 ¥10,000
51228 008 HEH8S#E L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc ¥6,400 | 51228078 ¥8,900
51228 007 AH7S$% L-26S-225H-13.3C-1,500cc ¥4,700 | 51228077 ¥6,800
51228 006 FE653@ L-22.5S-19.5H-10.7 C-800cc ¥3,400 | 51228076 ¥5,300
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1

& (53

513 30 010 105%5R

L-35.3 S-31.8 H-18.2 C-3,000cc  ¥8,800
513 30 009 95 %A

L-32.6 $-29.1 H-15.5 C-1,900cc  ¥6,700
513 30 008 85%sh

L-29.8 $-26.3 H-14.5 C-1,700cc  ¥5,500
513 30 007 75:%5A

L-26.5 S-23 H-12.7 C-900cc  ¥3,900
513 30 006 65%5R

L-22.7 S-20 H-9.7 C-600cc  ¥3,300

[ 239~ &

513 38 010 10=%3

L-35.3 S-31.8 H-18.2 C-3,000cc  ¥8,800
513 38 009 95%iR

L-32.6 $-29.1 H-15.5 C-1,900cc  ¥6,700
513 38 008 85%sh

L-29.8 $-26.3 H-14.5 C-1,700cc  ¥5,500
513 38 007 75%iR

L-26.5 $-23 H-12.7 C-900cc  ¥3,900

513 38 006 6=%5R
L-22.7 $-20 H-9.7 C-600cc  ¥3,300

5 5

‘AL 2

513 39 010 105%3

L-35.3 S-31.8 H-18.2 C-3,000cc  ¥8,800
513 39 009 95%iR

L-32.6 S-29.1 H-15.5 C-1,900cc  ¥6,700

513 39 008 85%iR
L-29.8 S-26.3 H-14.5 C-1,700cc  ¥5,500

513 39 007 75%5R
L-26.5 $-23 H-12.7 C-900cc  ¥3,900

513 39 006 65%5R
L-22.7 §-20 H-9.7 C-600cc  ¥3,300

= Y

53L Z£®

513 37 009 9=%3h
L-32.6 S-29.1 H-15.5 C-1,900cc

513 37 008 85%iA
L-29.8 $-26.3 H-14.5 C-1,700cc

513 37 007 75k
L-26.5 S-23 H-12.7 C-900cc

513 37 006 6= %3h
L-22.7 S-20 H-9.7 C-600cc

513 37 010 105%5R ==
L-35.3 S-31.8 H-18.2 C-3,000cc EH ﬂ?

513 62 010 10=%3A
L-35.3 S-31.8 H-18.2 C-3,000cc
¥8,800

513 62 009 95%3R
L-32.6 S-29.1 H-15.5 C-1,900cc
¥6,700

513 62 008 85%iA
L-29.8 $-26.3 H-14.5 C-1,700cc
¥5,500

513 62 007 757%iR
L-26.5 S-23 H-12.7 C-900cc
¥3,900

513 62 006 657%3R
L-22.7 S-20 H-9.7 C-600cc
¥3,300



TH A e $% 0 3 W

W87 — v+ AF YL ATHZ L —h

[GEIAVESN

ZLAITOC

ME : BeER

511 00 000
IHREtR vk K
D-18 ¥2,500

27 L ZXTL—b

g 817 L — b

BARIHRDEN B BEDEFHFERFLEICHENET,

WA

THOKEHRTULRATL—REEE,

ZOLEICHEBETL—FERLETTEN,

BFANFE-TER

OfER#%. AT L AT —rERBTL—MEAL THSTTEL,

OXF UL RTL—bDBENPFEBIKWZERIL Y -FETEREELLTTE,

(R TL—MIFEBTTDTILL Y R ERALEVTTEN FXDHCEN HUET,)

O MAMBERBICICEBES L THSPMLTT I,

I A LR R ICTL— PRI I F RS EVESITERB T I,
KRAFULATL— M BILEBTIRENFBIETH RCEELLOTRESIEL A,
AT ULATL—MEERERTTOT. ER - BHRLABERXT UL AT L - XL TT A,

#¥H2OT ECIHGISNRBY 53 LRI . I550BBTL—FIFLLIATL—MIETOBERELEVET,

511 00 001
IHREtR vk &
D-16 ¥2,100

AR T

LRARSVLEVER

511 00 002
IHEFR b /)y
D-13.5 ¥1,900

C80 06 042

534 36 009 95%LAITNZ 534 36 007 7SHLAYTNDI C80 06 043 C80 06 040 C80 06 041
D-253 H-59 ¥3,300 D-20.5 H-4.7 ¥2,200 R&BENF ¥ HFIAR X HFIAA N
534 36 008 85%LAITNZ 534 36 006 65%LATN 37%8 5245 36858 J Ly 25753 s 25%; N
D-23 H-5 ¥2,800 D-17 H-3.3 ¥1,700
MZ
B 5|
LA T UE
516 20 000 516 20 001 515 20 083 515 20 084 514 20 080 514 20 082 514 20 084
BEEEEXK AEROEK GE3mE aE2mEE AERTR AESVAN HAREKII
L-14.7 S-13 H-5.3 L-14.5 S-12.3 H-6 L-21 S-8 H-2.5 L-14 S-8 H-2.5 L-13 S-8.5 H-11.7 D-10 H-16.7 D-13.7 H-11.6
¥650 ¥650 ¥1,400 ¥1,000 C-450cc C-650cc C-955cc
¥1,900 ¥1,900 ¥1,900
= 52
A
EL Zb
516 31 000 516 31 001 515 31 083 515 31 084 514 31 080 514 31 082 514 31 084
BERLOEK AEROEK BE3mE aE2mEE AETK BEZY AN AR
L-14.7 S-13 H-5.3 L-14.5 S-12.3 H-6 L-21 S-8 H-2.5 L-14 S-8 H-2.5 L-13 S-8.5 H-11.7 D-10 H-16.7 D-13.7 H-11.6
¥650 ¥650 ¥1,400 ¥1,000 C-450cc C-650cc C-955¢cc
¥1,900 ¥1,900 ¥1,900

207



208

500 31 002
11" X2 EM
D-27.5 H-3 ¥1,900

511 31 002 26cmxm
D-26 H-3.2 ¥2,100

W=8 4051
WEA &b

WBER A2y J3&EM
H=EE 11"442EMN

500 31 004 500 31 005
9 1/2"x2%M 8 1/2"42EM
D-24 H-2.9 ¥1,300 D-21.2H-27 ¥1,000

511 31 003 23cmstLm
D-23.2 H-3 ¥1,600

500 31 006 500 31 007 500 31 009 500 31 011
7 1/2"x2%M 6 1/2"22EM 6"x2EM 51/2"x2%M
D-195H-23 ¥850 D-17H-2 ¥700 D-155H-1.8 ¥650 D-13.2H-1.8 ¥600

511 31 004 19.5cmLm 511 31 005 15.5cmx.I
D-19.8 H-2.9 ¥1,100 D-15.5 H-2.5 ¥850



500 31042 10'75%—
L-26.5 S-19 H-3 ¥1,800

511 31 021
23cmAIL
D-23.2 H-8.3 ¥2,800

511 31 023
20cmAIL

511 31 015
24cmA—TRIL

D-24 H-6 ¥2,200 D-20 H-5.

502 31 050 5.0512H#
D-15 H-6.5 C-430cc  ¥800

510 31 005 511 31 007
14cmEx:) I 11cm/\Il
D-14 H-2.3 ¥750 D-11.2 H-2.1 ¥700

522 31 000 X%y oEM{}25&E M
L-22.5S-85H-2 ¥1,700
PP & e |-

D-20 H-7 ¥1,700

511 31 016
20cmZA—7RIL

50031043 9'754%—
L-24 S-17 H-2.7 ¥1,500

511 31 024
17cmAIL
D-17 H-6.3 ¥1,400

511 31 031 511 31 032
17.5cm~ILFRYIL 15cm~ILFRIIL
3 ¥1,200 D-17.8 H-9 ¥1,900 D-15.4 H-7.5 ¥1,600

502 31 051 4.551XH#
D-13.5 H-6 C-340cc ¥700

511 31 008
8.5cm/)\I
D-8.5 H-1.7 ¥650

510 31 000 x%yU35E
L-18 S-7.3 H-2.4 ¥1,300
XXRyX T EIRE

500 31044 8'754—
L-21.2 S-15 H-2.4 ¥1,200

511 31 025
13.5cmAIL
D-13.7 H-5.5 ¥900

502 31 052 4.0512%
D-12.1 H-5.5 C-270cc  ¥600

510 31 094 510 31 095
15cmZRER) M 13cmZREX) M
D-15 H-3.2 ¥900 D-13 H-3.1 ¥750

510 31 002 X%y 2&EM
L-11.9 S-7.3 H-22 ¥850
PP & DE D)1

511 31 026
12cmAR )L
D-12.1 H-4.8 ¥850 D-10.2 H-4.1

500 31045 7' 754~
L-19 S-13.7 H-1.8 ¥900

511 31 027
10cmAIL
¥800

511 31 033
12cm~ILFRIIL
D-12.4 H-6.6 ¥900

510 31 070 %
D-11.4 H-6.9 C-350cc  ¥650

510 31 018
10cm#%L-
D-10 H-2.7 ¥700

KAy F TR

209



511 34 002 26cm3LM 511 34 003 23cmiLIl 511 34 004 19.5cmx. 51134 005 15.5cmxA0
D-26 H-3.2 ¥2,100 D-23.2 H-3 ¥1,600 D-19.8 H-29 ¥1,100 D-155H-25 ¥850

210



511 34 021
23cmAR L
D-23.2 H-8.3 ¥2,800

511 34 015
24cmA—T Ry
D-24 H-6 ¥2,200

502 36 050 5.051RH
D-15 H-6.5 C-430cc ¥750

510 34 005
14cmER:) M
D-14 H-2.3 ¥750

522 34 000 x%yvHRI{FF2EMN
L-22.5 S-8.5 H-2 ¥1,700
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